РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 марта 2017 г. № 206

О  признании  утратившим  силу  постановления
администрации  Костомукшского  городского
округа от 22.12.2016 года №990 «Об утверждении
Порядка  размещения  нестационарных  торговых
объектов на земельных участках, находящихся в
собственности  муниципального  образования
«Костомукшский  городской  округ»  либо
государственная  собственность  на  которые  не
разграничена»

В  соответствии  с  экспертным  заключением,  выданным  Правовым  управлением
Администрации  Главы  республики  Карелия  от  27.02.2017г.  №2209/09-03/Аи,
Федеральным  законом  от  28.12.2009  года  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного
регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.11.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Земельным  Кодексом  Российской  Федерации,  Законом
Республики Карелия от 06.06.2010г. № 1401-ЗРК «О некоторых вопросах государственного
регулирования  торговой  деятельности  в  Республике  Карелия»,  Администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Костомукшского городского
округа  от 22.12.2016 года №990 об утверждении Порядка размещения нестационарных
торговых объектов на земельных участках, находящихся в собственности муниципального
образования «Костомукшский городской округ» либо государственная собственность на
которые не разграничена
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                       А.В. Бендикова

____________________________________________________________________________
Разослать: дело, УЭР, СМИ, Прокуратура
Суворова А.А., тел. +79116606097

СОГЛАСОВАНО:

УЭР_________________________________________________________Бубнова З.В.

УД_________________________________________________________Лидич О.А.

ЮО________________________________________________________Тимофеева А.А.

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е